



**FOR IMMEDIATE RELEASE**

May 9, 2013

Contact: Adisa Busuladzic

Phone: +93 (0) 702636328 Email:

[ABusuladzic@state.gov](mailto:ABusuladzic@state.gov)

## بیانیه مطبوعاتی

### 160 تن جویندگان کار از طبقه متوسط تصدیق نامه آموزشی دریافت نمودند

کابل، افغانستان/ 19 ثور 1392- گروهی متشکل 160 جوینده کار مرد و زن از طبقه متوسط تصدیق نامه فراغت خود را پس از تکمیل برنامه آموزشی تحت تمویل USAID که در عرصه های مدیریت پروژه، ارتباطات تجاری و مهارت های کاریایی برگزار شده بود، دریافت نمودند. این برنامه های آموزشی مورد تقاضا توسط یک سازمان آموزشی خصوصی به نام خدمات مالی افغانستان (AFS) و با حمایت برنامه AWDP، که تحت تمویل USAID می باشد، برگزار شد.

هدف برنامه توسعه نیروی کار در افغانستان (AWDP) عبارت از افزایش میزان استقرار اشخاص در مشاغل و بلند بردن معاشات 25000 افغان از طریق تأمین دسترسی به تعلیمات و آموزشی تخنیکی و تجاری، ارائه خدمات کاریایی و تسهیل دسترسی به قرضه و فرصت های توسعه تجارت می باشد. این برنامه کمک های مالی و تخنیکی را در شش شهر عمده افغانستان فراهم می کند: کابل، هرات، مزار شریف، جلال آباد، کندهار و کندز. این برنامه در همکاری نزدیک با وزارت معارف تطبیق می شود.

تا به حال به تعداد بیست و شش کمک بلاعوض از طریق پروژه رقابتی به نهادهای آموزشی خصوصی در شش ولایت یاد شده برای 8500 جوینده کار و کارمند از طبقه متوسط در عرصه های مختلف به شمول مدیریت پروژه، مدیریت مالی، ارتباطات تجاری و مهارت های کاریایی، تکنالوجی معلوماتی و ارتباطی، ساختمانی و خدمات قبل از استخدام اعطاء شده است.

آقای سالم هلالی معاون برنامه AWDP ضمن تأکید بر اهمیت این برنامه گفت: "مادل برنامه AWDP برای برنامه های کوتاه مدت، بر حسب تقاضای سکتور خصوصی اشتغال برای کارگران از طبقه متوسط را در محور توجه قرار می دهد. سکتور خصوصی افغانستان به مسئولین و مدیران شایسته در سطح میانی ضرورت دارد تا اقتصاد کشور را رونق بخشند و تحت هدایت خود بگیرند."

دست کم 25 فیصد شاگردان این برنامه های آموزشی زنان می باشند. فراهم کنندگان آموزش متعهد به تضمین این نکته هستند که حداقل 70 فیصد جویندگان کار به شغل دست پیدا می کنند و کارمندان فعلی ترفیع بدست آورند یا معاشات شان افزایش می یابد.

یکی از دریافت کنندگان تصدیق نامه به نام ولید گلبن ضمن تأکید بر اهمیت این برنامه می گوید: "برنامه آموزشی برای پیشرفت شغلی، اخلاقیات کاری و به طور کلی برای زندگی ام بسیار مهم بود. من آموختم که چگونه به شکل موثر ارتباط برقرار کنم، یک سخنران خوب باشم و به شکل فعال یک تیم را رهبری کنم. دیگر در زمینه گزارش نویسی یا پروپوزل نویسی مشکل ندارم. می خواهم از آموزگارام به خاطر کمک های بی حد و حصرشان و از اینکه به من کمک کردند تا کم و کاستی های خود را رفع و نقاط قوتم و توانمندی هایم را قوت بخشم، قدردانی کنم."

###

جهت اخذ معلومات بیشتر در مورد برنامه های USAID، به سایت ذیل مراجعه نمایید:

<http://afghanistan.usaid.gov>

مردم امریکا برای بیشتر از 50 سال است که از طریق «اداره انکشاف بین المللی ایالات متحده»، برای کشورهای سرتاسر جهان، کمک های اقتصادی و بشردوستانه فراهم کرده اند.



USAID on Facebook



USAID on Twitter



USAID on YouTube



USAID on Flickr